
Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks 
25.11.2014. 



Lai nodrošinātu pašvaldības līdzekļu 

racionālu un lietderīgu izlietošanu, SIA 

«Jelgavas autobusu parks» sadarbībā ar 

Jelgavas izglītības pārvaldi un Jelgavas 

sociālo lietu pārvaldi organizēt izglītojamo 

braucienu personificētu un precīzu uzskaiti 

Samazināt braukšanai nepieciešamo 

dokumentu skaitu 

Ar 2012.gada 1.septembri noteikti 

braukšanas maksas atvieglojumi 50% 

apmērā no braukšanas maksas pilsētas 

maršrutu autobusos no pašvaldības 

budžeta Jelgavas pilsētā deklarētajiem 

skolēniem 

 

 



 

 

Noteikti braukšanas maksas 

atvieglojumi 80% apmērā no 

braukšanas maksas pilsētas maršrutu 

autobusos, bet ne vairāk kā 5 

braucienus dienā Jelgavas pilsētā 

deklarētajiem skolēniem 



(apstiprināti ar Jelgavas pilsētas domes 

2012.gada 29.novembra lēmumu Nr.15/2, 

grozīti ar 2013.gada 28.novembra lēmumu 

Nr.15/6) 

Pabalstu ēdināšanai vispārējās izglītības 

iestādē izglītojamie saņem, izmantojot 

norēķiniem Jelgavas pilsētas skolēna 

apliecību  

Pabalstu pilsētas sabiedriskā transporta 

braukšanas maksas segšanai 50% 

apmērā, nepārsniedzot 16 braucienus 

mēnesī pensionāriem vai politiski 

represētai personai, izmantojot 

norēķiniem Jelgavas pilsētas iedzīvotāja 

karti 



Papildus jau esošajām kartēm ieviest jaunu Jelgavas pilsētas skolēna apliecību un Jelgavas 

pilsētas iedzīvotāja karti. Jaunā karte sniegs paplašinātas iespējas – tā būs apvienots 

identifikācijas dokuments un maksāšanas līdzeklis, ar kuru varēs norēķināties ne tikai pilsētas 

maršrutu autobusos un skolas ēdnīcā, bet arī vietās, kur cilvēks pirks preces vai saņems 

pakalpojumus 



 

uz Jelgavas pilsētas domes noteikto braukšanas maksas 

atvieglojumu Jelgavas pilsētā deklarētajiem skolēniem, 

pensionāriem, politiski represētajām personām un sociālo 

pabalstu pilsētas sabiedriskā transporta braukšanas maksas 

segšanai saņemšanu 

uz sociālo pabalstu saņemšanu ēdināšanai vispārējās izglītības 

iestādē Jelgavas pilsētā deklarētajiem skolēniem 4.-6. klašu 

skolēniem 

izmantot pilsētas sabiedriskā transporta pakalpojumus par 

pazeminātu tarifu (85 centiem) 

jauno karti varēs izmantot arī kā maksāšanas līdzekli 




